SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA – SEHLA/G

 EDITAL Nº 004/2023 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 01 DE MARÇO DE 2023.

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS
E ARTES, SEHLA, DE GUARAPUAVA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

TORNAM PÚBLICO

Retificação do Anexo I do EDITAL Nº 069 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 09 DE SETEMBRO DE
2022 , conforme o exposto.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica retificado o Anexo I do Edital n° 069 - SEHLA/G/UNICENTRO, de 09 de setembro de 2022,
no qual exclui nome de candidato que não atende aos requisitos de acordo com a Portaria Capes nº
183, de 21 de outubro de 2016 e Portaria Capes nº 15, de 23 de janeiro de 2017, passando a ser
considerado o que segue abaixo:

ANEXO I

Classificação relacionada aos Editais 054-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 26 DE JULHO DE 2022;
057-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 16 DE AGOSTO DE 2022; 062-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 29
DE AGOSTO DE 2022; 064-SEHLA/G/UNICENTRO, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022, FUNÇÃO:
PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LIBRAS,
MODALIDADE A DISTÂNCIA.

Nota: AC – Análise de Currículo (Prova de Títulos) / E – Entrevista / PT – Pontuação Total / Cl – Classificação.

Protocol
o

No
me

A
C

E P
T

Cl

Disciplin
a

DIDÁTICA E EDUCAÇÃO DE
SURDOS

00001-9 ELIZIANE MANOSSO STREIECHEN 8
5

1
0

9
5

1º

Disciplin
a

FUNDAÇÃO DA INTERPRETAÇÃO E TRADUTOR EM LIBRAS

00023-0 CECÍLIA RAFAELLY DE OLIVEIRA
RUTKOSKI

7
5

1
0

8
5

1º

Disciplin
a

LIBRAS I

00019-1 IRENE MULLERLEILY STOCK 5
5

1
0

6
5

1º

Disciplin
a

LIBRAS II

Não houve
inscritos

Disciplin
a

LIBRAS III

00033-7 DENIELLI KENDRICK Não classificada de acordo com o item
8.2 do Edital 54

SEHLA/G/UNICENTRO, 26 de Julho
de 2022.

00009-4 KLEBER MARTINIANO DA COSTA Não classificado de acordo com o item
8.2 do Edital 54

SEHLA/G/UNICENTRO, 26 de Julho
de 2022.

00029-9 RODRIGO BARBOSA NOGUEIRA Não classificado de acordo com o item
8.2 do Edital 54

SEHLA/G/UNICENTRO, 26 de Julho
de 2022.

Disciplin
a

LIBRAS IV

Não houve
inscritos

Disciplin
a

LIBRAS V

00018-3 VALDEMAR BARBOSA LIMA JÚNIOR Não classificado de acordo com o item
8.2 do Edital 54

SEHLA/G/UNICENTRO, 26 de Julho
de 2022.

Disciplin
a

METODOLOGIA DA PESQUISA

00025-6 ARI JOSÉ DE SOUZA 60 9.5 69.5 1°

00028-0 MELISSA RODRIGUES DA SILVA 60 5.5 65,5 Cadast
ro
reserv
a

Disciplin
a

PRINCÍPIOS E PRÁTICAS DA EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA

00026-4 MICHELE TUPICH BARBOSA 75 10 8
5

1º

Disciplin
a

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - TCC

00008-6 ANDRÉA DOS GUIMARÃES DE CARVALHO 68,5 10 78
,5

1°

00032-9 BEATRIZ LETICIA ROCHA HORST Não classificada de acordo com o item
8.2 do Edital 54

SEHLA/G/UNICENTRO, 26 de Julho
de 2022.

 Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - SEHLA/G, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 01 de março de 2023.

   Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos
 Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes – SEHLA/G

    PORTARIA Nº 111/23-GR/UNICENTRO